VNLOCK

SOLUTION FOR ACCESS CONTROL / KH OA VA U F@W
>>> CAC UNG DUNG Md RONG KHAC Other Application Home&)Bussiness Door Locks Serie

Hé théng khéa théng minh khéng nhirtng c6 thé tich hop véi cac (ng dung quén ly khach
san, ma con la giai phap quan Iy rat an toan va tién lgi d& cung cip cho trwvéng hoc, bénh
vién, chung cw, chinh pha, quan dgi hay nhirng noi cong cdng khac. g E X

Khoa dién t con cung cAp viéc kiém soat truy cap mot cach hoan hao, hé théng quan Iy linh hoat va thuan . CONGINGHIES NAINIE M
tién, @& dam bao viéc xac minh ID, hd so theo dai va phan quyén truy cap. ‘ s

Lead ThepNewntiteslif Technology

Smart door locks, provide not only an integrated and systematic application of management for hotels,
but also safe and convenient managerial solutions for schools, hospitals, buildings, government, military and
other public places to provide.

Electronic locks provide the mature and complete access control, and flexible and convenient
management system, to ensure the ID verifications, tracking records, and access rights.

24 THANG
BAO HANH

Co quan chinh phll Government office Quan doi Military management Van phong Office Khu chung cw Dormitory
E
A

Thang maéy Elevator controller

£ Ti8n feh C¢

Chia khéa co dip phang

Multi-opening Methad B
Touch Screen Pasgwo
Mechanicalkey

120 {in cfly Reliab
Bo mach chu thiét kéjthedtiBulcBuidn céng nghiép, han
linh kign bé mét (S Bangjcdng nghé ty dong héa

Bé mit dwgc xir |y b3 idt Bi ghun ty dgng ky thuat cao

+ Industrial Standard|Mgir] bpafd Pdsign,automatically SMT
technique,there ard sqme dpdcidl treatmnt in the surface

¢ Advanced Surface JreptmentHurable and long life

026 bée mél B

Théan khéa chdéng ¢hdy,|cHé4 cfral5 then theo tidu chudn
Hoa Ky {

D§ dang trwgt nap|dd thweg Hiéh ¢ac thao tic m& khéa
bang vén tay hodcchlialkh63 cp

Chirc ning mat mangal fhier, dhéng 16 mat ma

Xoay chét trong d§ ah tb 5

+ Fire-Proof Lock BddyAmnerican|standard five latch

+ Multi-guranty,conhettinglbar dorinected with the main
Model: VN-K6020

. Chétliéu: Hop kim kém lock assist-lock and up-to-botton bar
'wm -y B& mit: Vang + Random Password Function,stop any password-picking
Dich vy &n uéng Catering Vi tredng Club Tém hoi Sauna Thanh toan Pay /8 Gi é: 6_350_ 000 vnd + Enforced lock,turd the knob to lock

© www.ynlock.com @) SOLUTION FOR ACCESS CONTROL
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i " SOLUTION FOR SMART HOME

24 THANG
- Model:  VN-K6020 Model:  VN-K6020

Chétligu: Hop kim kém Chétlisu: Hop kim kém Chétliu: Hop kim kém 8 Chétlisu: Hop kim kém BAO HANH
B&mat: Vang B& mat  Bdng dd Bdmit: Bac B& mat: Bdng

Gia: 6.350.000 vnd Gia: 6.350.000vnd  Gia: 6.250.000vnd  Gia: 6.350.000 vnd

Model:  VN-K6020 Model:  VN-K6020

B MO ta chirc ndng Function Features

FIngarPrIn( Password Smart Card Alarmmg Up-down Cylinder Emergency Flre&'ggmlop;oof Emergency Power
B Pac tinh k¥ thuat Technology Specification
Phwong thirc nhan dién: Quang hoc ethod Fingerprint Optical
Téc dﬁ dQC: <1 g|éy Fingerprint Identifying Time <15
Phan chiéu: 360 df) Fingerprint Identifying Angle 360°
S6 lwgng van tay dang ky: 100 ma Fingerprint Capacity 100pCS
T),’ 1é nhan dién sai: <0,001% False Acceptance Rate (0.001%
Mét ma: 4 ky tw Password Combination 4 numbers
Sb lwgng mat ma: 8 nhom Password Capacity 8 groups
Loai theé: Thé Mifare1 Card Type MF1
Man hinh OLED: 1,3inches OLED Display 1.3inches
Lwu di liéu truy cap: 1000 Ian Access Record 1000pcs
Dién ap: 4pinAA1,5Y  Wording Voltage 4*1.5AA
Tudi tho pin: 10.0001An md  BatteryLife =10000times
Dong dinh danh: <100mA Dynamic Currently <100mA
D¢ &m twong dbi: 20%-95% Relative Humidity 20%-95%
Nhiét d6 thich hgp: -25-60d6C Working Temperature -25°-60°
Dong dién tinh: <15mA Static Current <150A
Chétliéu: Hopkimkém  Material Zinc Alloy
Chiéu day ctra (c6 thé tay chinh): 40mm-60mm Door depht 40mm-60mm(available for others)
m Thong sb ky thuét Product Specification ‘ v A " Model: “BNRIKE 2]
: & | Chét lidu: Hop kim kém
) - Bé mit: Bac

= ’ Gia: 7.200.000 vnd

Fashion is the Most Distinguished Industry

g
L™
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Model: VN-K6021
Chét ligu: Hgp kim kém
Bé mat: Péng

Gla: 7.200.000 vnd

| 24 THANG
| “c”gé'f.'i’ew il Ko ki BAO HANH
Bé mat: Bac »
|

| Gid: 7.200.000 vnd

FingerPrint Password Smart Card Alarming Up-down Cylinder Emergency Fire & Thief-proof  Emergency Power
Lockbody

B DPac tinh ky thuat Technology Specification

Phwong thirc nhén dién: Quang hoc ethod Fingerprint Optical

Toc d¢ doc: <1 gidy Fingerprint Identifying Time <1

Phan Chiéu: 360 dé Fingerprint Identifying Angle 360°

S lwong vén tay déng ky: 100 mé Fingerprint Capacity 100PCS

Ty |é nhén dién sai: <0,001% False Acceptance Rate (0.001%

Méat ma: 4 ky tw Password Combination 4 numbers

S6 lwgng mat ma: 8 nhém Password Capacity 8 groups

Loai thé: Thé Mifare1 Card Type MF1

Man hinh OLED: 1,3 inches OLED Display 1.3inches

Lwu di liéu truy cép: 1000 lan Access Record 1000pcs

bién ap: 4 pinAA1,5V Wording Voltage 4*1.5AA

Tudi tho pin: 10.00014nm@  BatteryLife =10000times

Dong dinh danh: <100mA Dynamic Currently <100mA

Do &m twong dbi: 20%-95% Relative Hunidity 20%-95%

Nhiét d¢ thich hgp: -25-6039C  Working Temperature 25°.60°

Dong dién tinh: <15mA Static Current <15pA

Chéxt liéu: Hopkimkém  Material Zinc Alloy

Chiéu day cla (c6 thé tity chinh): 40mm-60mm Door depht 40mm-60mm(available for others) ’ Model:  VN-K6050
Thang sb ky thuat Product Specification R : ggﬁgﬁu: “B‘;‘; kim kam

Gi4: 6.950.000 vnd
Leading technology new lif

® www.nlock.com @) SOLUTION FOR SMART HOME
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Model: VN-K6050

139

Chét ligu: Hgp kim kém
Bé mit: Déng xanh

24 THANG

Model: VN-K6050

| Chat liu: Hop kim kém BAO HANH
. Bémiat: Ddng dd

Gia: 6.950.000 vnd

78

B M6 ta ch&rc ndng Function Features

VB EEN L B

FingerPrint Password Smart Card Alarming Up-down Cylinder Emergency Fire & Thief-proof  Emergency Power

B Pac tinh ky thuat Technology Specification

Lockbody

Phwong thirc nhan dién: Quang hoc
Téc d9 doc: <1 gidy

Phén chieu: 360d0

S0 lwgng van tay déng ky: 100 mé

Ty |é nhan dién sai: <0,001%
Mat ma: 4kyty

S0 lvgng mat ma: 8 nhom

Loai thé: Thé Mifare1
Man hinh OLED: 1,3inches
Luu di liéu truy cap: 1000 lan
bién ap: 4 pinAA 1,5V
Tudi tho pin: 10.000 1an mé
Dong dinh danh: <100mA
Do 4m twong dbi: 20%-95%
Nhiét d¢ thich hgp: -25-60d6C
Dong dién tinh: <15mA
Chatliéu: Hop kim kém
Chiéu day clra (cé thé tiy chinh): 40mm-60mm

@ Thong s6 k¥ thuat Product Specification

ethod Fingerprint Optical
Fingerprint Identifying Time <1S
Fingerprint Identifying Angle 360°

Fingerprint Capacity 100PCS

False Acceptance Rate {0.001%
Password Combination 4 numbers
Password Capacity 8 groups
Card Type MF1

OLED Display 1.3inches
Access Record 1000pcs
Wording Voltage 4*1.5AA
Battery Life =10000times
Dynamic Currently <100mA
Relative Humidity 20%-95%
Working Temperature -25°-60°
Static Current <15pA
Material Zinc Alloy
Door depht 40mm-60mm(available for others)

Il
=
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VNLOXK

SOLUTION FOR SMART HOME

Model: VN-K6080PLUS
Chaét ligu: Hgp kim kém
Bé mit: Vang |

Gi4: 5.850.000 vnd y

Even if you go out in thé home at any time}r(frnnt of yﬁu

\ / |
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Model: VN-K6080plus
Chat ligu: Hgp kim kém
Bé mit: Péng

394,9

145

B M6 ta ch&rc ndng Function Features

Model: VN-K6080plus
Chat ligu: Hop kim kém
Bé mat: Bac

NPEEEENDB

FingerPrint Password Smart Card

Alarming Up-down Cylinder

B Pac tinh ky thuat Technology Specification

Emergency

Fire & Thief-proof  Emergency Power
Lockbody

Phwong thikc nhén dién:
Toc d¢ doc:

Phan chiéu:

S0 lwgng van tay dang ky:
Ty 1& nhén dién sai:

Méat ma:

86 lwong mat ma:

Loai thé:

Man hinh OLED:

Lwu di@ liéu truy cap:
bién ap:

Tudi tho pin:

Dong dinh danh:

Do &m twong dbi:

Nhiét dg thich hep:

Dong dién tinh:

Chétligu:

Chieu day clra (c6 thé tuy chinh):

Quang hoc

<1 giay

360do

100 ma
<0,001%

4 ky tw

8 nhém

Thé Mifare1
1,3 inches
1000 Ian

4pinAA1,5V

10.000 1an mé
<100mA
20%-95%
-25-60d9C

<15mA

Hop kim kém

40mm-60mm

W Thang sb ky thuat Product Specification

ethod Fingerprint

Optical

Fingerprint Identifying Time <1S

Fingerprint Identifying Angle 360°

Fingerprint Capacity
False Acceptance Rate
Password Combination
Password Capacity
Card Type

OLED Display

Access Record
Wording Voltage
Battery Life

Dynamic Currently
Relative Humidity
Working Temperature
Static Current
Material

Door depht

100PCS
{0.001%
4 numbers
8 groups
MF1
1.3inches
1000pcs
4*1.5AA
=10000times
<100mA
20%-95%
-25°-60°
<15pA
Zinc Alloy
40mm-60mm(available for others)

i
e

www.vnlock.com @ SOLUTION FOR SMART HOME

Model:  VN-K6016
Chat liéu: Hop kim
Mau sac: Vang/ Bac/Pen

G14: 5.850.000 vnd

The key to a family
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SOLUTION FOR SMART HOME

Model:  VN-K6016
Chat liéu: Hgp kim
Mau sc: Vang/ Bac/Den

B M6 ta chrc ndng Function Features

e e N

FingerPrint Password Smart Card Alarming

Up-down Cylinder Emergency

Fire & Thief-proof Emergency Power

Lockbody

B Pac tinh ky thuat Technology Specification

Phuong thiec nhén dién: Quang hoc ethod Fingerprint Optical

TéC dé doc: <1 gléy Fingerprint Identifying Time <1S

Phén chiéu: 360 do Fingerprint Identifying Angle 360°

S0 lwgng van tay dang ky: 100 ma Fingerprint Capacity 100PCS

Ty |é nhan dién sai: <0,001% False Acceptance Rate {0.001%

Méat ma: 4 ky tw Password Combination 4 numbers

86 lwgng mat ma: 8 nhom Password Capacity 8 groups

Loai thé: Thé Mifare1 Card Type MF1

Man hinh OLED: 1,3inches OLED Display 13inches

Lwu d@ liéu truy cap: 1000 lan Access Record 1000pcs

Dién ap: 4pinAA1,5V  Wording Voltage 4*1L5AA

Tudi tho pin: 10.00014nm@  BatteryLife =10000times

Dong dinh danh: <100mA Dynamic Currently <100mA

Do &m twong dbi: 20%-95% Relative Humidity 20%-95%

Nhiét d thich hgp: -25-60d0C  Working Temperature _25°.60°

Dong dlén finh: <15mA Static Current <15pA

Chatliéu: Hopkimkém  Material Zinc Alloy

Chiéu day clra (cé thé tiy chinh): 40mm-60mm Door depht 40mm-60mm(available for others)

@ Thong s6 k¥ thuat Product Specification

12)

Il
=

www.vnlock.com @ SOLUTION FOR SMART HOME

o -

.\‘
1

|

Welcome to
VNLOCK

Model: VN-K6081
Chét ligu: Hop kim kém
Bé mit: Pdng

Gia: 7.200.000 vnd

Simplicity is not simple, noble{and bt expensive



VNLOCK

SOLUTION FOR SMART HOME

Model: VN-K6081
Chaét liéu: Hgp kim kém
Bé mat: Bac

Gia: 7.200.000 vnd

PRV

[e—
3515

Model: VN-K6081
Chat ligu: Hgp kim kém
Bé mit: Ddng

Gla: 7.200.000 vnd

B M6 ta chrc ndng Function Features

UiHE BEEN UG

FingerPrint Password Smart Card

Alarming Up-down Cylinder Emergency Fire & Thief-proof  Emergency Power

B Pac tinh ky thuat Technology Specification

Lockbody

Phuong thiec nhén dién:
Téc d6 doc:

Phan chiéu:

S lwong van tay déng ky:
Ty |é nhan dién sai:

Mat ma:

S0 lvgng mat ma:

Loai thé:

Man hinh OLED:

Lwu d@ liéu truy cap:
bién ap:

Tudi tho pin:

Dong dinh danh:

Do 4m twong dbi:

Nhiét d thich hgp:
Dong dién tinh:

Chat liéu:

Chiéu day cla (c6 thé tiy chinh):

Quang hoc

<1gidy

360 do

100 ma
<0,001%

4 kyty

8 nhém

Thé Mifare1
1,3inches
1000 lan

4 pinAA1,5V

10.000 [An mé
<100mA
20%-95%
-25-60d6C

<15mA

Hop kim kém

40mm-60mm

@ Thong s6 k¥ thuat Product Specification

ethod Fingerprint Optical
Fingerprint Identifying Time <1S
Fingerprint Identifying Angle 360°

Fingerprint Capacity 100PCS

False Acceptance Rate {0.001%
Password Combination 4 numbers
Password Capacity 8 groups
Card Type MF1

OLED Display 1.3inches
Access Record 1000pcs
Wording Voltage 4*1.5AA
Battery Life =10000times
Dynamic Currently <100mA
Relative Humidity 20%-95%
Working Temperature -25°-60°
Static Current <15pA
Material Zinc Alloy
Door depht 40mm-60mm(available for others)

Il
=
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24THANG
BAOHANH

Model: VN-K6021
Chaét ligu: Hop kim kém
Bé mit: DPéng

Gla: 7.200.000 vnd

Quality Intelligence Leading the New Lifq’of Technology
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SOLUTION FOR SMART HOME

Model: VN-K6021
Chét ligu: Hop kim kém
Bé mat: Péng

Model: VN-K6021

Gid: 7.200.000 vnd Fg 24 THANG |
“ Gi: 7.200.000 vnd | |BAO HANH

B M6 ta chirc ndng Function Features

FingerPrint Password Smart Card Alarming Up-down Cylinder Emergency Fire & Thief-proof  Emergency Power
Lockbody

B Pac tinh ky thuat Technology Specification

Phwong thibe nhan dién: Quang hoc ethod Fingerprint Optical
Toc dﬁ doc: <1 gléy Fingerprint Identifying Time <1S
Phan Chiéu: 360 df) Fingerprint Identifying Angle 360°
S6 lwgng van tay dang ky: 100 m& Fingerprint Capacity 100PCS
Ty |é nhén dlén sai: < 0,001 % False Acceptance Rate (0.001%
Mét ma: 4 ky tw Password Combination 4 numbers
S lwong mat ma: 8 nhom Password Capacity 8 groups
Loai thé: Thé Mifare1 Card Type MF1
Man hinh OLED: 1,3inches OLED Display 1.3inches
Lwu dir liéu truy cap: 1000 Ian Access Record 1000pcs
Dién ap: 4pinAA1,5V Wording Voltage 4*15AA
Tudi tho pin: 10.0001An m&  Battery Life =10000times
Déng dinh danh: <100mA Dynamic Currently <100mA
Dg 4m twong doi: 20%-95% Relative Humidity 20%-95%
Nhiét d thich hgp: -25-604d9C Working Temperature -25°-60°
Dong dién tinh: <15mA Static Current <15pA
Chat liéu: Hop kim kém Material Zinc Alloy
Chiéu day clra (c6 thé tuy chinh): 40mm-60mm Door depht 40mm-60mm(available for others)
@ Thong sb ky thuat Product Specification — v Model:  VN-K6089
Chaét liéu: Thép khéng gi
TE Bé mat: Bac
— ' ' Gia: 6.150.000 vnd
)
Ak
{ . L Home intelligent anti-theft lock
=
—
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>>>KH ﬁA VﬁN TAY SOLUTION FOR SMART HOME
Home & Bussiness Door Locks Series

SOLUTION FOR SMART HOME

DON GIAN VA SANG TAO
Simple And Creative

Model: VN-K6089
Chét ligu: Thép khéng gi
Bé mit: Bac

Gl4: 6.150.000 vnd

Model: VN-K6089
Chét ligu: Thép khéng gi
Bé mit: Béng

m Tién ich Convennient

M& bing van tay vé&i nhiéu phwong thirc
Mét ma man hinh cam (rng
Chia khéa co dw phong

B MO ta chrc ndng Function Features

SEDBERD

FingerPrint Password Smart Card Alarming Up-down Cylinder Emergency Fire & Thief-proof  Emergency Power
Lockbody

Multi-opening Method By Fingerprint
Touch Screen Password
Mechanicalkey

W Pac tinh ky thuat Technology Specification

g Do tin cay Reliability

Pbuupg thirc nhan dién: Qua_ng hoc efhod Firjgerprinf ' Optical Bo mach chu thiét ké theo tiéu chudn céng nghiép, han
Toc dd doc: <1 gidy Fingerprint Identifying Time <1S linh kigén b& mat (SMT) béing céng nghé tw dong héa
Phan chiéu: 36040 Fingerprint Identifying Angle 360° B& mit dwoc xir Iy bing thiét bj phun tw dng ky thuat
£ . - . 2 ) . ) cao
R T M- ) e
Mya tén?é én Ién £l Lo y’ tU’ g Pa s c:eg n:_e ie 4 : ” techniquethere are some special treatmnt in the surface
. assword Combination numbers .
S 6 I ongm ét ma: 8 nhém e RIS + Advanced Surface Treatment,durable and long life
Loai thé: Thé Mifare1 Card Type MF1
Man hinh OLED: 1,3inches OLED Display 1.3inches
T a A
Lwu dir liéu truy cap: 1000 lan Access Record 1000pcs
Dién ap: 4pinAA1,5V  Wording Voltage 4*15AA A
Tudi tho pin: 10.000lanm&  BatteryLife =10000times 24 THA‘NG
Dong dinh danh: <100mA Dynanmic Currently <100mA BAO HANH
a R K " il
Do am twong doi: 20%-95% Relative Humidity 20%-95%
Nhlét dé thich hqp -25-60 dé G Working Temperature -25°-60°
Dong dién tinh: <15mA Static Current <I5pA
Aepia . ~ .
Cha} ligu: Hop kim kém Material Zinc Alloy X
Chieu day cira (c6 thé ity chinh): 40mm-60mm Door depht 40mm-60mm(available for others) | | Do bao mat Secu rlty
= S —— Than khéa chéng chay, chét cira 5 then theo tidu chud
W Thong sb ki thuat Product Specification Hoa Ky |

D& dang trwot nap dé thwc hién cac thao tic mé khéa
béng van tay hodc chia khéa co

Chirc ning mat ma ngdu nhién, chéng 16 mat ma
Xoay chét trong dé an toan hon

S oE|

+ Fire-Proof Lock Body,American standard five latch

* Multi-guranty,connecting bar connected with the main

lock assist-lock and up-to-botton bar

020-JPVD
n kém + Random Password Function,stop any password-picking

U
P ™

IEIE
il

| + Enforced lock,turn the knob to lock
et _ Gi4: 6.350.000 vnd
@  www.vnlock.com @) SOLUTION FOR SMART HOME S oy www.vnlock.com () SOLUTION FOR SMART HOME €



VNLOCK

SOLUTION FOR SMART HOME

Home & Bussiness Door Locks Series
SU KET HQP HOAN HAO
The Complete Combination Of Stable And Thick

Model: VN-K6020-JPVD Model:  VN-K6020-JPVD Model:  VN-K6020-JPVD Model:  VN-K6020-JPVD
Chét ligu: Hop kim kém Chét ligu: Hop kim kém Chét ligu: Hop kim kém Chét ligu: Hop kim kém . )
B&émat: Ddng Bémat Vang B&mat: Ddng dé B& mit: Bac H Tlg n ich Convennient

Gia: 6.350.000 vnd Gid: 6.350.000vnd  Gia: 6.350.000 vnd Gia: 6.250.000 vnd

m M6 ta chirc ndng Function Features
|l 4 THA
= 24 THANG

Mé& béng van tay v&i nhidu phwong thire
M3t ma man hinh cam (rng
Chia khéa co dy phong

Multi-opening Method By Fingerprint
Touch Screen Password
Mechanicalkey

m Do tin cay Reliability
Nhén dién van tay
Chong nhin trém méat ma: C6 thé gé mot

FingerPrint Password Smart Card Alarming Up-down Cylinder Fire & Thief-proof

Lockbody Power BAO HAN H

@ Pac tinh ky thuat Technology Specification

" T n . ) chir s0 bat ky, sau d6 g6 mat ma dung 2

PL]U’O'[IQ thire nhén dlén. Quang hoc ethod Fingerprint Optical IAnva sau d6 bam phim #
Toc do dQC: <1 glay Fingerprint Identifying Time <1S Canh béo chwa khéa cira diing cach:
Phan chiéu: 36040 Fingerprint Identifying Angle 360° Trwong hop ra_khc’)i phong mélghu'a déng han
So lwgng van tay dang ky: 100 ma Fingerprint Capacity 100PCS Cga éh Ih ktl)wga gée tw dong pr(x)a_at tiéng &m thanh

e g va canh bao bang giong néi.
TyAle ".ha“ dign sai: - 0,’001 U Solin SR R 1Do0% Chtrc ning hd tre ngudn dién khan cép tir
Mat ma: 4 ky tu’ Password Combination 4 numbers bén ngoai
86 lwgng mat ma: 8 nhom Password Capacity 8 groups Hé didu hanh kép: Khi hé théng mach gép
Loai thé: Thé Mifare1 Card Type MF1 tryc tréic (vi du mat ma mé khoa khéng hoat
Man hinh OLED: 1,3 inches OLED Display 13inches gﬁﬂgrzér?hoénhger:ﬂg:%g: gg'gdtl:\e) ngay lap
Luu dirliéu truy cp: 1000 lan Aciss hacir 1000pcs tirc dwoc kich hoat d& dam bao viec mé khoa
D".’;’] ap: 4pin AAJ -5V, Wording Voltage 4*1.5AA dwoc thye thi mot cach an toan va 6n dinh.
Tuoi tho pin: 10.000lanm&  BatteryLife =10000times
Dong dinh danh: <100mA Dynamic Currently <100mA
Do &m tvong dbi: 20%-95% Relative Humidity P —— 7
Nhiét dg thich hgp: -25-60d0C Working Temperature -25°-60° + Fing erprint indentification
DOF)g dién tinh: <15mA Static Current <15pA + Anti-peep floatin password input:To prevent others
Chit II@E‘I: , . Hop kim kém ViEiizEL Zinc Alloy peeping password,users can enter arbitrary numbers before
Chiéu day clra (c6 thé tay chinh): 40mm-60mm Door depht 40mm-60mm (available for others)

the correct one .Then enter the correct one again and
W Théng sb ky thuat Product Specification

T

confirm it by pressing#key.

+ False lock warning:Accidentally the owner goes out

without locking the door, locks will remind the owner by

huming or voice alarm..

r-——-- : \ + Outer-emergent power supply opening function
s 5 5 : L
Model:  VN-KE010 Double system operating:When a circuit system
Chét ligu: Hop kim kém malfunctions(such sa pssword unlock),another circuit
Bé mit: Vang

I
L™

system(such as induction card unlock) can run normally to

Gia: 5.750.000 vnd ensure the lock can be opened safe and stably.

I C
1
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VNLOCK

SOLUTION FOR SMART HOME

© Model:  VN-K6010
. Chétligu: Hop kim kém
" B&dmit: Bac

Model:  VN-K6010
Chét ligu: Hop kim kém:
B&mat  Vang

Model:  VN-K6010
Chét ligu: Hop kim kém
B&mat:  Ddng do !

Gia: 5.750.000 vnd Gia: 5.750.000vnd Gia: 5.650.000 vnd Gia: 5.750.000 vnd
B MO ta chirc ndng Function Features

NDESBESRDOBE

FingerPrint Password Smart Card Alarming Up-down Cylinder ~ Emergency Fire & Thief-proof  Emergency Power

Lockbod:
B Péc tinh ky thuat Technology Specification ’

Model:  VN-K6010
Chét ligu: Hop kim kém
B& mat Ddng

24 THANG

BAO HANH

Phuong thirc nhén dién: Quang hoc ethod Fingerprint Optical
Toc dg doc: <1 gidy Fingerprint Identifying Time  <1S
Phén Chiéu: 360 d6 Fingerprint Identifying Angle 360°

S6 legng van tay dang ky: 100 ma Fingerprint Capacity 100pCS
Ty 1é nhan dién sai: <0,001% False Acceptance Rate (0.001%
Mat ma: 4 ky tw Password Combination 4 numbers
S6 lwgng mat ma: 8 nhém Password Capacity 8 groups
Lwu di¥ liéu truy cap: 1000 Ian Access Record 1000pcs
Dién ap: 4pinAA1,5V Wording Voltage 4*1.5AA
Tudi tho pin: 10.0001anm@  BatteryLife =10000times
Dong dinh danh: <100mA Dynamic Currently <100mA
Do am twong doi: 20%-95% Relative Humidity 20%-95%
Nhiét dg thich hop: -25-60d0C  Working Temperature -25°-60°
Dong dién tinh: <15mA Static Current <15pA
Chétliéu: Hopkimkém  Material Zinc Alloy

40mm-60mm(available for others)

Chiu day cra (c6 thé tuy chinh): 40mm-60mm  Doordepht

B Thdng s6 k¥ thuat Product Specification
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@ www.vnlock.com @ SOLUTION FOR SMART HOME

S>KHOA VAN TAY
Home & Bussiness Door Locks Series

Model:
Chét liéu: Hop kim kém
B& mit: Vang

VNLOCK

SOLUTION FOR SMART HOME

m Tiénich Convennient

M& bang vén tay v&i nhidu phwong thire
M4&t ma man hinh cam rng
Chia khéa co dy phong

Multi-opening Method By Fingerprint
Touch Screen Password
Mechanicalkey

m PO tin cdy Reliability
Bo mach chu thiét ké theo tiéu chudn céng
nghiép, han linh kign bé mét (SMT) bing céng
nghé tw donghéa
Bé mit dwgc xiz Iy béng thiét bj phun tw dong
ky thuat cao
 Industrial Standard Main board Design,automatically

SMT technique,there are some special treatmnt in
the surface

+ Advanced Surface Treatment,durable and long life

m Uu thé Advantages

M%t ngoai dwgc thiét ké dep va doc dao
Kiéu dang hién dai, th&i trang va sang trong
St dung don gian, tién Igi va théng minh

+ The appearance is beautiful, unique shape.

+ The modern style, fashion and generous.

+ It is simple and creative, security intelligence to
Enjoy a better life, without a key.

VN-K6030

Gia: 4.550.000 vnd

CONG NGHE NANG TAM CUOC SONG

Lead The New Life Of Technology

www.vnlock.com @) SOLUTION FOR SMART HOME €D



VNLOCK

SOLUTION FOR SMART HOME

KHOA VAN TAY CHO CUA NHOM

(diang cho céc loai ctia c6 dé ciia hep)

™

| A Model:  VN-K6030 Model:  VN-K6030 Model: VN-K6030 i re -
@ Cnétiieu: Hopkimkem @ Chétligu: Hopkimksm @ Chétligu: Hop kim kém ||| 24 THANG
1 B&mat: Dodng dd i B&mat:  Vang ] B&mit Bac N
. L ! BAO HANH
Gia: 4.550.000 vnd Gia: 4.550.000 vnd Gia: 4.450.000 vnd

@ M0 ta chire ndng Function Features

FingerPrint Password Smart Card Alarming Up-down Cylinder Emergency Fire & Thief-proof  Emergency Power
Lockbody

@ Péc tinh ky thuét Technology Specification

Phu’ong thirc nhén dién: Quang hQC ethod Fingerprint Optical

Toc d¢ doc: <1 gléy Fingerprint Identifying Time <15

Phén chiéu: 360 d() Fingerprint Identifying Angle 360°

S6 lvgng van tay dang ky: 100 ma Fingerprint Capacity 100PCS

Ty 1& nhan dién sai: <0,001% False Acceptance Rate (0.001%

Loai thé: Thé Mefare 1 Card Type MfL

Lwu di ligu truy cap: 1000 lan Access Record 1000pcs

Dién ap: 4pinAA1,5V  Wording Voltage 4*15AA

Tubi tho pin: 10.000 lAn m&  BatteryLife =10000times

Dong dinh danh: <100mA Dynamic Currently <100mA

Do &m twong doi: 20%-95% Relative Humidity 20%-95%

Nhiét d¢ thich hop: -25-60d9C  Working Temperature -25°-60°

Dong dién tinh: <15mA Static Current <15pA

Chét ligu: Hopkimkém  Material Zinc Alloy

Chiéu day ctra (c6 thé tiy chinh): 40mm-60mm  Doordepht 40mm-60mm(available for others)

. ‘ . . . Model: VN-K6068

W Thong so ky thuat Product Specification Gia: 4.990.000 VND

: Chét liéu: Thép khéng gi
J ! Mau séc: Vang/bac/xam

Home intelligent anti-theft lock
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